AFHAAL MENUKAART

CADEAUTIP!

EEN DINERCHEQUE VAN
HOTEL HET GEMEENTEHUIS

Lewks om te geven

Lowk om te ygigen! o hy &\
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BlJ HOTEL HET GEMEENTEHUIS M\D E m

VERZORGEN WIJ OOK CATERING!
(vanaf 15 personen) HOTEL

Benieuwd naar de mogelijkheden, Het Gemeentehuis

neem dan contact op via: Hoofdstraat Oost 16

Tel: 0595-850119 of 9981 AH Uithuizen
info@gemeentehuis-uithuizen.nl

Bestel via

0595-850119

online bestellen via

V4
%M/ www.hoteluithuizenbestellen.nl

of via de QR-code
U KUNT OOK SUSHI BlJ ONS AFHALEN, Q
BESTEL VAN TE VOREN GRAAG

HEEFT U EEN ALLERGIE? MELD HET ONS!
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1.
2.
3.
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Kippensoep
Tomatensoep
Mosterdsoep

VOOR- EN BIJGERECHTEN

Kroepoek

Cassave kroepoek
Mini loempia’s 8 stuks
Saté Ajam (4 st.)
Satésaus

Pikante saus

10. Atjar

11.

Witte rijst

NASI GERECHTEN

. Nasi Goreng met vlees en ei

. Nasi goreng speciaal

. Nasi met gesneden kipfilet

. Nasi met gesneden varkenshaas
. Nasi met Chinese garnalen

. Nasi met ossenhaas

BAMI GERECHTEN

. Bami Goreng met vlees en ei

. Bami goreng speciaal

. Bami met gesneden kipfilet

. Bami met gesneden varkenshaas
. Bami met Chinese garnalen

. Bami met ossenhaas

VLEESGERECHTEN

. Babi Pangang met pikante saus
. Babi pangang met pindasaus

. Cha Sieuw

. Babi Ketjap

. Speenvarken

. Varkensvlees met kerriesaus

. Varkensvlees met Pindasaus

. Varkensvlees met pikante saus
. Koe Loe Yuk

€ 4,80
€ 4,80
€ 595

3,50
4,00
4,80
6,80
3,50
3,50
2,80
4,00

a D D

€ 7,00
€ 12,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 17,00
€ 17,00

€ 7,00
€ 12,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 17,00
€ 17,00

€ 14,50
€ 15,00
€ 16,00
€ 15,00
€ 17,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 16,50

KIPGERECHTEN

33.
34.
35.
36.

37.
38.
39.

Kipfilet met kerriesaus
Kipfilet met pikante saus
Kipfilet met pindasaus
Pekingeend met pikante saus

EIERGERECHTEN

Foe yong hai met kip
Foe yong hai met 2 st. saté
Foe yong hai met garnalen

TJAP TJOY GERECHTEN

€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 20,00

€ 13,00
€ 15,50
€ 17,00

40.
41].
42.
43.

Tjap tjoy met kip

Tjap tjoy met 2 st. sate
Tjap Tjoy met garnalen
Tjap tjoy met ossenhaas

€ 14,50
€ 16,50
€ 17,50
€ 17,50

44,
45,
46,

RUNDVLEESGERECHTEN

Ossenhaas met champignons
Ossenhaas met kerriesaus
Ossenhaas pikante saus

VEGETARISCHE GERECHTEN

€ 21,50
€ 21,50
€ 21,50

47.
48.

Sou Tjap Tjoy (Gemengde groente)
Zai Tang (Vegetarisch omelet)

€ 13,50
€ 13,00

SPECIALITEITEN VAN HET HUIS
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. Gon Bao Kai (Kipfilet)

. Gon Bao Ro (Varkenshaas)
. Gon Bao Niu (Ossenhaas)

. Gon Bao Ha (Garnalen

. Yu Siang kai (Kipfilet)

. Yu Siang Ro (Varkenshaas)
. Yu Siang Niu (Ossenhaas)

. Yu Siang ha (Garnalen)

. Tao Si Kai (Kipfilet)

. Tao SiRo (Varkensvlees)
. Tao Si Niu (Ossenhaas)

. TaosiHa (Garnalen)

€ 19,50
€ 19,50
€ 19,50
€ 21,50
€ 19,50
€ 19,50
€ 19,50
€ 21,50
€ 19,50
€ 19,50
€ 19,50
€ 21,50

Alle prijzen zijn inclusief witte rijst

Meerprijs nasi of bami € 1,50 Miefang € 3,50




